UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số 182/QĐ-THCS Kỳ Phương, ngày 19 tháng 10 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập ban vận động, tiếp nhận, quản lý sử dụng các khoản tài trợ

 cho cơ sở giáo dục theo Văn bản 5027/UBND-VX)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân;

 Căn cứ Văn bản số 5027/UBND-VX ngày 31 tháng 7 năm 2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc hướng dẫn vận động, tiếp nhân, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ

cho cơ sở giáo dục trên đại bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Biên bản khảo sát cơ sở vật chất số 129/BB-THCS ngày 11 tháng 9 năm

2023 của Trường THCS Kỳ Phương về việc thống nhất các hạng mục cần vận động tài

trợ để tu sữa, mua sắm CSVC phục vụ học tập năm học 2023-2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-THCS ngày 13 tháng 9 năm 2023 của trường THCS

Kỳ Phương về việc Vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ cho cơ

sở giáo dục;

 Căn cứ Biên bản số 134/BB-THCS ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng

trường THCS Kỳ Phương về việc thống nhất các hạng mục cần vận động, tài trợ để tu

sữa, mua sắm CSVC phục vụ dạy học năm học 2023-2024;

 Căn cứ Thông báo số 121/TB-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2023 của UBND

phường Kỳ Phương về việc thống nhất chủ trương vận động, tiếp nhận, quản lý và sử

dụng các khoản tài trợ để mua sắm cơ sở vật chất, trang thiết bị, tu sữa các hạng mục

công trình phục vụ công tác dạy và học trại trường THCS Kỳ Phương năm học 2023-

2024;

 Căn cứ Văn bản số 671/PGDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2023 của Phòng

GD&ĐT thị xã Kỳ Anh về việc phê duyệt các hạng mục vận động tài trợ của Trường

THCS Kỳ Phương năm học 2023-2-24.

Căn cứ năng lực công tác và khả năng cán bộ

2
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban vận động, tiếp nhận, quản lý sử dụng các khoản tài trợ

cho cơ sở giáo dục theo Văn bản 5027/UBND-VX trường THCS Kỳ Phương năm

học 2023-2024 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Kính mời Ông Hoàng Văn Thắm, UVBTV đảng uỷ, phó Chủ tịch UBND

phường tham gia vào Ban vận động.

 Điều 2. Ban vận động, tiếp nhận, quản lý sử dụng các khoản tài trợ cho cơ sở

giáo dục theo Văn bản 5027/UBND-VX trường THCS Kỳ Phương có trách nhiệm tổ

chức thực hiện có hiệu quả kế hoạch đã đề ra. Cuối năm học có tổng kết, báo cáo cơ

quan có thẩm quyền và tự giải thể sau khi hoàn thành năm học.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT thị xã;

-UBND Phường;

-Ban đại diện Hội cha mẹ học sinh;

-Lưu VT, KT./.

     HIỆU TRƯỞNG

    Trần Văn Sơn

3

DANH SÁCH
Ban vận động, tiếp nhận, quản lý sử dụng các khoản tài trợ

 cho cơ sở giáo dục theo Văn bản 5027/UBND-VX
(Kèm theo Quyết định số:182/QĐ-THCS, ngày 19  tháng 10  năm 2023

 của Hiệu trưởng Trường THCS Kỳ Phương)

TT Họ và tên Chức vụ Thành phần Ghi chú

1 Trần Văn Sơn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Quốc Tuấn P. Hiệu trưởng Phó ban

3 Nguyễn Như Sơn Giáo viên-TPT Đội Thành viên

4 Trần Văn Hưởng TTCM, P. Tổng PTĐ Thành viên

5 Hoàng Văn Ninh TTCM Thành viên

6 Nguyễn Xuân Nghĩa TBTT, GVCN 9A Thành viên

7 Ngô Đức Khổng TPCM, GVCN 9B Thành viên

8 Nguyễn Thị Nga GVCN 9C Thành viên

9 Trần Quang Đạt TTCM, GVCN 9D Thành viên

10 Nguyễn Văn Thuấn GVCN 8A Thành viên

11 Nguyễn Thị Thanh Lan GVCN 8B Thành viên

12 Phạm Thị Thu Trà GVCN 8C Thành viên

13 Nguyễn Thị Hồng GVCN 8D Thành viên

14 Trần Đình Thông P CTCĐ, GVCN 8E Thành viên

15 Nguyễn Thị Hoa GVCN 7A Thành viên

16 Lê Văn Giang GVCN 7B Thành viên

17 Nguyễn Thị Cẩm GVCN 7C Thành viên

18 Hoàng Thị Thảo GVCN 7D Thành viên

19 Nguyễn Hải Anh GVCN 7E Thành viên

20 Dương Kim Hùng GVCN 6A Thành viên

21 Nguyễn Viết Y GVCN 6B Thành viên

22 Nguyễn Thị Thơ GVCN 6C Thành viên

23 Trần Thị Thu Hằng GVCN 6D Thành viên

24 Lê Thị Thu Huyền GVCN 6E Thành viên

25 Nguyễn Thanh Loan GVCN 6G Thành viên

26 Dương Thị Thuý Hằng NV Văn thư Thành viên

27 Lê Thị Tâm NV Kế toán Thành viên

(danh sách này có 27 người)

		2023-10-21T09:35:58+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-21T09:36:29+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!